
EDM
Oprzyrządowanie do  maszyn
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Właściwy wariant dla 
każdego zadania
Możliwości zastosowania uchwytów ITS są tak różnorodne, jak zadania 
związane z inżynierią precyzyjną oraz produkcją narzędzi i form.

Dlatego zapewniamy dużą różnorodność oraz różne warianty uchwytów.
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Fakty

Wymiana detalu na maszynie          
i  pośrednia weryfikacja bez 
straty czasu dzięki stałej pozycji             
odniesienia.

Uchwyt ITS: nadaje się również do 

montażu skomplikowanych detali.

Precyzja i niezawodność na stole 

roboczym i pinoli maszyny EDM.

Uchwyty ITS można stosować 

uniwersalnie na wszystkich maszynach.

OPRZYRZĄDOWANIE EDM
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Prosty, praktyczny, dobry
Uchwyt EROWA ITS pracuje z techniką tak prostą, jak i genialną. 

Mocuje zarówno narzędzia, jak i detale z wyjątkową precyzją, stabilnością 
i powtarzalną dokładnością. Jego zastosowania są na tyle uniwersalne, 
że stanowią podstawę wyrafinowanego modułowego systemu mocowania.

Dziesiątki tysięcy uchwytów ITS są 
na co dzień używane na całym świecie.
Gwarantowana precyzja 2 μm i 
niezawodna dokladność.

Dwufazowe diagramy ilustrują patent 
ITS: Po wstępnym ustawieniu pozycja 
referencyjna osiągana jest dzięki 
ugięciu płytki centrującej. 
Ugięcie to wraz z punktami podparcia 
zapewnia stabilność systemu. Dzięki 
temu uzyskujemy dokładność 
pozycjonowania między elestyczną 
płytką centrującą,  a sztywnymi 
pryzmami centrującymi.

Nic nie jest kopiowane tak szybko, jak przełomowy 
wynalazek. Ale kopia zawsze pozostaje w tyle. 
Tak jest z każdym, kolejnym innowacyjnym pomysłem.
 
Dbamy o to, abyś kontynuował swoj rozwój 
gdy polegasz na naszych oryginałach. 

Zintegrowane na frezarkach, 
szlifierkach oraz na elektrodrążarkach 
lub na stanowiskach pomiarowych 
i ustawczych, uchwyty ITS pomagają 
w wykorzystaniu, z zyskiem godzin 
produkcyjnych, tydzień po tygodniu.



5edm tooling system

01

01

02

02

03

03

Zamknięcie kulki
Niezawodny mechanizm zaciskowy 
z samoblokującym zamknięciem 
kulowym.  Zapewnia siłę zaciskową do 
7000 N (NSF) i nie puszcza nawet w 
przypadku awarii sprężonego powietrza.

Precyzja
Ważny efekt: płytka uginając się usuwa 
brud. Płytka centrująca i pryzmat 
dotykają tylko jednej linii. Niewielki 
kontakt oznacza również małe szanse 
na wpływ wiórów i innych zabrudzeń.

Czyszczenie
Precyzja i zanieczyszczenia zwykle nie 
pasują do siebie. Dlatego punkty styku 
są czyszczone sprężonym powietrzem 
w momencie zaciskani, co działa również 
w zanurzeniu.

DANE TECHNICZNE	 pneumatYCZNY UCHWYT its 

Rozmiar systemu	 50 oraz 100

Powtarzalność	 0.002 mm

Indeksowanie 	 4 x 90°

Siła zaciskania	 2,500 N - 7,000 N

Rozmiary obrabianego przedmiotu	 do 140 x 140 x 140 mm

Mocowanie	  +6 bar NSF chuck

Otwieranie	 sprężone powietrze min. 6 bar

Obsługa	 moduł kontrolny lub pistolet

Działanie

OPRZYRZĄDOWANIE EDM
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ITS 50

ITS 100

ER-015465

ER-103737

ER-103739

ER-103742

ER-103744

ER-093758

ER-093765

ER-093774

ER-093780

ER-094168

ER-035210

ER-035209

ER-035211

ER-035212

ER-094180

ER-015465

ER-009231ER-003367

ER-003513

ER-093996
ER-094063

ER-029015

ER-017530

ER-034045

ER-029098

ER-035156

ER-036086

ER-011599

ER-008517

ER-015777

ER-010755

ER-035154

Komponenty
EROWA zapewnia pełną gamę produktów - wszystko pasuje do siebie!
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ER-007523 ER-007521
ER-007580

ER-037970 ER-035519

ER-012299 ER-012297 ER-007612ER-007604

ER-043123

ER-008988ER-001846 ER-070445

ER-038826

ER-008186

ER-034387

ER-038824
ER-036345

ER-043124

ER-048519

ER-011803

ER-055294

ER-015777

FaKTY

Sprawdzony dziesięć tysięcy razy 
w praktyce od 1984 roku.

Uchwyty ITS - pneumatyczne / mechaniczne           otwieranie

Uchwyt na pinoli

Uchwyt na stole maszyny

Uchwyt na stole naszyny 
(nierdzewny)

OPRZYRZĄDOWANIE EDM
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01

04

07

10

13

02

05

08

11

14

03

06

09

12

15

Sprawdź rysunek

Zamocuj detal na

EROWA ClampSet

Maszyna - 2-ga strona

Konfiguracja na palecie

Frezuj elektrodę

Przygotuj detal

Maszyna -  1-sza strona

Frezowanie wstępne

Szlifuj pozostałe 5 stron

Sprawdż elektrodę

Wybierz paletę

Zamontuj detal na palecie

Wyszlifuj pierwszą stronę 

po obróbce cieplnej

Włóż elektrodę do uchwytu

Umieść obrabiany 

przedmiot i elektrodę na EDM,

a następnie uruchom EDM

Oszczędność pieniędzy

Zwiększona wydajność

Krótki czas wykonania

Najwyższa jakość

OPRZYRZĄDOWANIE EDM
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Zwiększenie wydajności

Zwiększone tempo konkurencji międzynarodowej wyma-
ga ponownego przemyślenia produkcji. Produkcja musi być 
bardziej uniwersalna i wydajna.
Odpowiednie komponenty EROWA umożliwią optymalne 
wykorzystanie maszyny. Chętnie pomożemy Ci z naszym 
wieloletnim doświadczeniem.
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W naszym katalogu głównym można znaleźć więcej informacji na temat następujących systemów:

	

	 EROWA MTS (Modular Tooling System)�

	 EROWA UPC (Uniwersal PowerChuck)�

	 EROWA CleverClamp System�

	 EROWA PC210 (ProductionChuck 210)�

	 EROWA PowerChuck P�

	 EROWA Self Centering Vise�

	 EROWA ClampSet �

	 EROWA ITS (Integrated Tooling System)�

	 EROWA ITS Compact Combi�

	 EROWA ITS Accessories�

	 EROWA FTS (Fine Tooling System)�

	 EROWA Wire EDM Tooling�

	 EROWA Sine Dividing Head ITS�

	 EROWA PM Tooling (Powder Metallurgy)�

Wielkość zależna od maszyny

500 x 500 x 500 mm

400 x 400 x 400 mm

160 x 160 x 250 mm

140 x 140 x 140 mm

50 x 50 x 50 mm

Zależny od maszyny

Zależny od maszyny

Zależny od maszyny

Maksymalny zakres 337 mm

Maksymalny zakres 155 mm

Maksymalny zakres 224.5 mm

OPRZYRZĄDOWANIE EDM



Switzerland
EROWA AG
Knutwilerstrasse 3
CH-6233 Büron
Schweiz
Phone 041 935 11 11
Fax 041 935 12 13
info@erowa.com
www.erowa.com

France
EROWA Distribution France Sàrl
PAE Les Glaisins
12, rue du Bulloz
FR-74940 Annecy-le-Vieux
France
Phone 4 50 64 03 96
Fax 4 50 64 03 49
info@erowa.tm.fr 
www.erowa.com

Spain
EROWA Technology Ibérica S.L.
c/ Avda. Cornellá, 142 70 3a ext.
E-08950 Esplugues de Llobregat - Barcelona
España
Phone 093 265 51 77
Fax 093 244 03 14
erowa.iberica.info@erowa.com 
www.erowa.com

China
EROWA Technology (Shanghai) Co., Ltd.
G/F, No. 24 Factory Building House
69 Gui Qing Road (Caohejing Hi-tech Park)
Shanghai 200233, PRC
China
Phone 021 6485 5028
Fax 021 6485 0119
info@erowa.cn 
www.erowa.cn 

Germany
EROWA System Technologien GmbH
Gewerbepark Schwadermühle
Rossendorferstrasse 1
DE-90556 Cadolzburg b. Nbg.
Deutschland
Phone 09103 7900-0
Fax 09103 7900-10
info@erowa.de
www.erowa.de

Scandinavia
EROWA Technology Scandinavia A/S
Fasanvej 2
DK-5863  Ferritslev Fyn
Denmark
Phone 65 98 26 00
Fax 65 98 26 06
info@erowa.com
www.erowa.com

Eastern Europe
EROWA Technology Sp. z o.o.
Eastern Europe
ul. Spółdzielcza 37-39
55-080 Kąty Wrocławskie
Poland
Phone 71 363 5650
Fax 71 363 4970
info@erowa.com.pl
www.erowa.com 

India
EROWA Technology (India) Private Limited
No: 6-3-1191/6, Brij Tarang Building
Unit No-3F, 3rd Floor, Greenlands, Begumpet,
Hyderabad 500 016 (Andhra Pradesh)
India
Phone 040 4013 3639
Fax 040 4013 3630
salesindia@erowa.com
www.erowa.com

USA
EROWA Technology, Inc.
North American Headquarters
2535 South Clearbrook Drive
Arlington Heights, IL 60005
USA
Phone 847 290 0295
Fax 847 290 0298
e-mail: info@erowa.com
www.erowa.com

Italy
EROWA Tecnologie S.r.l.
Strada Statale 24 km 16,200
IT-10091 Alpignano (TO)
Italia
Phone 011 9664873
Fax 011 9664875
info@erowa.it 
www.erowa.com

Singapore
EROWA (South East Asia) Pte. Ltd.
CSE Global Building
No.2 Ubi View, �#03-03
Singapore 408556 
Singapore 
Phone 65 6547 4339
Fax 65 6547 4249
sales.singapore@erowa.com 
www.erowa.com

Japan
EROWA Nippon Ltd.
Shiba Shimizu Bldg. 
2-3-11 Shiba Daimon, Minato-ku
105-0012 Tokyo
Japan 
Phone 03 3437 0331
Fax 03 3437 0353
info@erowa.co.jp
www.erowa.co.jp

The next step
Important things need to be planned. And your next step is certainly among the important things. 
For it is your start into a new, efficient era. We are pleased to be with you on the way. As consul-
tants, in practice. For you to know at all times what you’re engaging in.
The next EROWA branch office is not far – take the step.
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Kolejny krok
Ważne rzeczy muszą być zaplanowane. A Twój kolejny krok z pewnością należy do ważnych 

rzeczy. To Twój start w nową, wydajną erę. Cieszymy się mogąc towarzyszyć i asystować Ci 

w tej drodze. Odział firmy Erowa jest blisko - zrób kolejny krok.

Erowa Technology
ul. Spółdzielcza 37-39
55-080 Kąty Wrocławskie
tel.: +48 71 363 5650
info@erowa.com.pl
www.erowa.com


